ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALLET

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA N.º 014/2023 DE 14 DE NOVEMBRO DE 2023. SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA N.º 014/2023 de 14 de novembro de
2023.
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SÚMULA: Designa o Profissional Responsável pela
Territorialização Municipal

LORENA APARECIDA SOARES, Secretária de Saúde
do Município de Mallet, no uso das atribuições que
lhe confere o Decreto Municipal nº 024, de 02 de
janeiro de 2017;
Art. 1º - Designa o profissional de saúde responsável
por elaboração, avaliação e atualização da
delimitação dos territórios das equipes da atenção
primária do município.
Art. 2º - Fica designado como profissional
responsável pelo processo de territorialização da
atenção primária a servidora Aline Karla Donda,
Enfermeira, matricula profissional 1381.

Art. 3º - Está portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

LORENA APARECIDA SOARES
Secretária Municipal de Saúde

Publicado por:
João Carlos Carvalho de Lima

Código Identificador:767015F0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios
do Paraná no dia 29/11/2023. Edição 2908
A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/